



Poznań dnia 08.05.2025 r.

Nr sprawy: ADZP-381-35/25

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienia treści SWZ
oraz zmiana SWZ**

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320), prowadzonym w trybie **przetargu nieograniczonego** w przedmiocie: **"Sukcesywna dostawa narzędzi chirurgicznych do robota Da Vinci dla 350 zabiegów"** udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Dotyczy: §4, ust. 1 - UMOWA Nr ADZP-381-..../25: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o skrócenie czasu zapłaty za otrzymany asortyment do 30 dni od momentu otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. Skrócenie terminu zagwarantuje Wykonawcy większe bezpieczeństwo realizacji przedmiotu zamówienia, tak bardzo potrzebne w budowaniu zdrowych partnerskich relacji pomiędzy stronami umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosowej modyfikacji zapisu z § 4 ust. 1 wzoru PPU.

Pytanie nr 2: Dotyczy: §7, ust. 1, lit. a - UMOWA Nr ADZP-381-..../25: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dokonanie zmian w §7, ust. 1, lit. a - UMOWA Nr ADZP-381-..../25, tak aby Wykonawca ponosił odpowiedzialność za przedmiot uchybienia. Pozostawienie zapisu w obecnej formie może powodować, że w przypadku braku realizacji pełnego zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty kary umownej za całość częściowego zamówienia, a nie jedynie za przedmiot uchybienia. W związku z powyższym wnosimy o dokonanie zmian w §7, ust. 1, lit. a - UMOWA Nr ADZP-381-..../25 na: „w przypadku zwłoki Wykonawcy w dostawie zamówionego Asortymentu, Zamawiającemu może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,5 % wartości zamówionego, niedostarczonego towaru (w danym jednostkowym zapotrzebowaniu), jednak nie mniej niż 50,00 zł, za każdy dzień zwłoki, ponad termin określony umową.”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosowej modyfikacji zapisu z § 7 ust. 1 lit. a wzoru PPU.

Pytanie nr 3: Dotyczy: §7, ust. 2 - UMOWA Nr ADZP-381-..../25: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o zastosowanie realnie funkcjonujących w obrocie gospodarczym zapisu i zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do poziomu 10 %.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosowej modyfikacji zapisu z § 7 ust. 2 wzoru PPU.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany treści SWZ w związku z udzieloną odpowiedzią. Zamawiający dokonał zmian następującego dokumentu Zał_7 do SWZ- PPU, który otrzymał nazwę Zał_7 do SWZ - PPU_ZMIANA_I.

Poza tym Zamawiający informuje, że wszystkie dokonane zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski**

Sprawę prowadzi: Katarzyna Józefiak, tel. +48 61 61 62 557, e-mail: katarzyna.jozefiak@szoz.pl, zampub@szoz.pl